Số 42 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251) 3 847609 – 3 847485 (NS) – 3 847778 (VP) - Email: vbstaichinh.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

Số:              /STC-NSNN
V/v công khai nội dung trình Hội
đồng nhân dân tỉnh quyết định dự
toán ngân sách nhà nước năm
2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

               Đồng Nai, ngày        tháng    năm 2024

Kính gửi:  Ủy ban Nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015.
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12  năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước.
Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện quy chế công khai ngân sách nhà nước đối với các
cấp ngân sách.

Căn cứ Tờ trình số 199/TTr-UBND ngày 04/12/2024 của UBND tỉnh về
Dự thảo Nghị quyết điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2024 và kế hoạch
đầu tư công năm 2025.

Căn cứ Tờ trình số 202/TTr-UBND ngày 06/12/2024 của UBND tỉnh về
việc báo cáo đánh giá ước thực hiện thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa
phương năm 2024 ; Xây dựng dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách
địa phương, phân bổ chi ngân sách tỉnh và bổ sung ngân sách cấp dưới trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Sở Tài chính thực hiện công khai nội dung trình Hội đồng nhân dân tỉnh
quyết định dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Tài chính kính báo cáo UBND tỉnh Đồng Nai./.
Xin gửi kèm:

1. Tờ trình số 199/TTr-UBND ngày 04/12/2024 của UBND tỉnh.
2. Tờ trình số 202/TTr-UBND ngày 06/12/2024 của UBND tỉnh.
3. Mẫu biểu công khai theo Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016

của Bộ Tài chính.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng TTĐT tỉnh (đăng công khai);
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu VT, NSNN.
@N.CK 2025

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Hương Bình

Số 42 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hòa.
Tel: (0251) 3847485 - 3847778 - Fax: (0251) 3847433; Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T17:20:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Lê Trung<trunghl.stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T14:36:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Thị Hương Bình<binhtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:02:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:02:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:02:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:02:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!